EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

O Sindicato dos Servidores Públicos Civis Federais do Departamento de Polícia

Federal no Estado de São Paulo – SINDPOLF/SP, inscrito no CNPJ sob o número

61.384.517/0001-16, com base territorial em todo o Estado de São Paulo e sede nesta

capital, pela sua Presidente, no uso das atribuições conferidas pelos artigos 26, 27 e 28 do

Estatuto Social, CONVOCA os seus sindicalizados para Assembleia Geral Ordinária, que

será realizada no dia 31 de março, às 11 horas, na sede do Sindicato dos Servidores

Públicos Civis Federais do Departamento de Polícia Federal no Estado de São Paulo –

SINDPOLF/SP, com localização na Rua Belchior Carneiro, 323, Lapa de Baixo – São

Paulo/SP em primeira convocação, ou 15 (quinze) minutos após, com qualquer quórum

para deliberar sobre a seguinte pauta:

• Apreciação, discussão e aprovação do Relatório e do Balancete do exercício

anterior e do parecer emitido pelo Conselho Fiscal, nos termos do Parágrafo

Primeiro do art. 29 do Estatuto Social.

São Paulo, 24 de março de 2023.

SUSANNA DO VAL MOORE

PRESIDENTE DO SINPOLF/SP

		2023-03-24T17:06:11-0300
	SUSANNA DO VAL MOORE:27858217852